ПРИМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 июля 2020 г.
	№
	138/649

г. Архангельск

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Лисестровское», выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»  по 10-ти мандатному избирательному округу
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Лисестровское», выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по 10-ти мандатному  избирательному округу, в соответствии со статьями 20, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.   Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Лисестровское», выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»  по 10-ти мандатному  избирательному округу (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Лисестровское», выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»  по 10-ти мандатному  избирательному округу.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
Заместитель председателя комиссии

А.Б. Фролов
Секретарь комиссии

Е.В. Горбачева
Приложение к постановлению Приморской территориальной избирательной комиссии от 16.07.2020 г. № 138/649
СПИСОК

кандидатов в депутаты на выборах Совета депутатов муниципального образования «Лисестровское», выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
Муниципальное образование «Лисестровское»
десятимандатный избирательный округ

1. Рыбак Георгий Викторович,

дата рождения: 03 марта 1995 г., место рождения: ГОР. НОВОДВИНСК АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛ, адрес места жительства: ОБЛ АРХАНГЕЛЬСКАЯ, ГОР. НОВОДВИНСК.
2. Садула Иван Николаевич,

дата рождения: 21 февраля 1984 г., место рождения: ГОР. КОСТОМУКША КАРЕЛЬСКОЙ АССР, адрес места жительства: ОБЛ АРХАНГЕЛЬСКАЯ, ГОР. АРХАНГЕЛЬСК.
3. Собянин Егор Сергеевич,

дата рождения: 08 ноября 1987 г., место рождения: ПОС. ПЕНИНГА МУЕЗЕРСКОГО Р-НА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ, адрес места жительства: ОБЛ. АРХАНГЕЛЬСКАЯ, Р-Н ПРИМОРСКИЙ, П. ШИРШИНСКИЙ.
4. Чаус Оксана Ивановна,

дата рождения: 09 августа 1972 г., место рождения: ПОС. ГЛУБОКОЕ ХОЛМОГОРСКОГО Р-НА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства: ОБЛ АРХАНГЕЛЬСКАЯ, Р-Н ПРИМОРСКИЙ, СНТ ОЗЕРНОЕ.